
 

 

PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL
ESTADO DO PARANÁ ‐ CNPJ 01.533.220/0001‐43 
E‐mail: qscamara@yahoo.com.br 

 

Av. Cruzeiro do Sul, 697, CEP 87.265-000 – Quinta do Sol – Paraná. 

 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018 

EDITAL N° 04/2018 

 

O PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL, estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO: 

 

 
 Art. 1º. Os gabaritos provisórios relativos às provas objetivas do Concurso Público 001/2018 

para Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de 

Quinta do Sol, do Estado do Paraná, conforme Anexo I deste Edital. 

 

Quinta do Sol, 23 de maio de 2018. 

 

 

Zuleide Lopes Tunes  

Presidente da Comissão Especial de Concursos 

 

Oscar Pereira da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Quinta do Sol 

 



 

 

PODER LEGISLATIVO DE QUINTA DO SOL
ESTADO DO PARANÁ ‐ CNPJ 01.533.220/0001‐43 
E‐mail: qscamara@yahoo.com.br 

 

Av. Cruzeiro do Sul, 697, CEP 87.265-000 – Quinta do Sol – Paraná. 

 
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018 

EDITAL N° 04/2018 

ANEXO I – GABARITOS PROVISÓRIOS 
 
 
 
 
 
 
 

Gabarito Provisório – Agente Administrativo 
 
 

01 E 
 

06 A 
 

11 B 16 C 21 D  26 C 
02 A 

 

07 E 
 

12 A 17 B 22 E  27 A 
03 D 

 

08 D 
 

13 E 18 B 23 A  28 E 
04 C 

 

09 D 
 

14 C 19 A 24 A  29 A 
05 D 

 

10 A 
 

15 D 20 B 25 D  30 C 
 

 
 
 
 
 
 

Gabarito Provisório – Controlador Interno 
 
 

01 D  06 A 11 C
 

16 E 21 E  26 C
02 D  07 A 12 C

 

17 A 22 A  27 C
03 E  08 Anulada 13 A

 

18 A 23 D  28 A
04 B  09 C 14 D

 

19 C 24 A  29 D
05 E  10 E 15 A

 

20 A 25 C  30 E
 

 


